承德市关于省第一轮环境保护督察
（省水污染防治专项督察）

反馈意见（序号32）问题整改

验

收

销

号

档

案
 承德市农业农村局（公章）

2019年10月

承德市关于省第一轮环境保护督察
（省水污染防治专项督察）反馈意见（序号32）问题整改验收销号情况的报告

承德市环境保护督察整改工作领导小组办公室：
    按照市环境保护督察整改工作领导小组办公室《关于开展省级第一轮环境保护督察和“回头看”及水污染防治专项督察反馈意见整改验收销号工作的通知》（承环督改办〔2019〕51号）要求，现将省第一轮环境保护督察（省环境保护督察“回头看”/省水污染防治专项督察）反馈意见（序号32）问题整改验收销号情况报告如下：
基本情况

双桥区大石庙镇未来城小区十块地东侧、市农牧局对面一家养殖户污染防治设施缺失，长期散发恶臭气味，扰民严重。

二、整改措施落实情况

组织相关部门对该地块评估后进行限期搬迁，彻底消除环境隐患。

三、整改工作成效
    2018年12月份，该养殖户已经将生猪全部出售，由于养殖场地选址属征地遗留问题，经区管委会研究，已将该问题移交土地征收办。

                    承德市农业农村局（公章）
                     2019年10月

承德市关于省第一轮环境保护督察
（省水污染防治专项督察）反馈意见（序号32）问题销号确认表

 填报单位（公章）：                        时间：2019年10月10日
	整改问题
	双桥区大石庙镇未来城小区十块地东侧、市农牧局对面一家养殖户污染防治设施缺失，长期散发恶臭气味，扰民严重。

	整改目标
	组织相关部门对该地块评估后进行限期搬迁，彻底消除环境隐患。

	整改措施
	组织相关部门对该地块评估后进行限期搬迁，彻底消除环境隐患。

	整改完成情况
	2018年12月份，该养殖户已经将生猪全部出售，由于养殖场地选址属征地遗留问题，经区管委会研究，已将该问题移交土地征收办。

	整改结论

	责任单位负责人

（签字）

	县市区政府、管委会主要负责人（签字）

	验收组长

（签字）

	牵头市直单位

主要负责人（签字）

	市政府主管领导

（签字）

PAGE
- 1 -